
UCHWAŁA NR VIII/59/2024 
RADY MIEJSKIEJ GORZOWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego z Gminą Praszka w zakresie 
lokalnego transportu zbiorowego 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4 i art. 18 ust. 2 pkt 12 oraz art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. z 2024 poz. 1465, 1572) art. 7 ust. 1 pkt 1 lit. b ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 
transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 2778) Rada Miejska Gorzowa Ślaskiego uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie z Gminą Praszka porozumienia międzygminnego w zakresie lokalnego 
transportu zbiorowego. 

§ 2. Upoważnia się Burmistrza Gorzowa Śląskiego do zawarcia porozumienia, o którym mowa w § 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gorzowa Śląskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marcin Schirch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9D47ECE-DEFD-428C-9F5F-F7306DA1A4C7. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/59/2024 RADY MIEJSKIEJ GORZOWA ŚLĄSKIEGO z dnia 27 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


